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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Petrit Ibraj 

PetritEmri IbrajMbiemri

DrejtorPozita

Agjencia Kosovare e PrivatizimitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

08.03.2011Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Drejtor Prishtinë 08/03/2011

2 KEK SH.A (07.01.2021 

doreheqje)

Anetar i Bordit te 

Perkoheshem te Drejtoreve

Rr.Nene Tereza 03/08/2020

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 54.00 E blerë nga pasuria e 

perbashket familjare

2005  40,000.00 Deklaruesitm2

2 Banesë 80.00 E blerë nga:1)Shitja e 

baneser se vjeter ne Fushe 

Kosoves, 2)Kredi me 

hipoteke nga Raiffeissen 

Bank

2014  62,000.00 Përbashkëtm2

 2Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

12,100.00 Deklaruesit2020Kredi  personale dhe te hyrat 

nga Trusti i Kursime ve 

Pensionale

Veture VW Passat1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1 Steinhoff International 

Holdings N.V

 3,067.68 Kursimet 01.11.2018 Bashkëshortit/es

2 Stockholm IT Ventures AB  337.00 Kursimet 12.13.2017 Bashkëshortit/es

Totali i deklarimeve:  2

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 RBKO Prishtinë  3,009.47 Deklaruesit

2 RBKO Prishtinë  0.34 Deklaruesit

3 RBKO Prishtinë  1,004.70 Bashkëshortit/es

4 RBKO Prishtinë  16,516.30 Bashkëshortit/es

5 RBKO Prishtinë  731.30 Bashkëshortit/es

6 Raiffaisen Bank Prishtinë  12,530.40 Fëmijëve

7 Raiffeisen Bank Prishtinë  10,434.97 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  7
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Personale 07.04.2020-02.

04.2022

 862.07 DeklaruesitKredi

2 Personale 26.07.2018-01.

08.2025

 13,189.00 Bashkëshortit/esKredi

3 - -  3,813.00 DeklaruesitKredit kartel

4 Blerja e banesës 2014-2029  19,026.58 PërbashkëtKredi 

Hipotekare

5 - -  723.58 Bashkëshortit/esKredit kartel

6 - -  15.95 Bashkëshortit/esKredit kartel

Totali i deklarimeve:  6

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore AKP Prishtinë RBKO  36,331.50

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga vjetore RBKO Prishtinë RBKO  9,209.40

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Kompenzim per 

pjesmarje ne 

mbledhe te Bordit 

dhe Komitetit te 

Auditimit ne 

Korporaten 

Energjetike te 

Kosoves

KEK Prishtinë Raiffaisen Bank  838.52
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TË DHËNA TË TJERA

Tek pjesa e të ardhurave personale janë të cekura total të ardhurat Neto vjetore per vitin 2021 pra 1 janar deri me 31

dhjetor 2021; Tek pjesa e të drejtave dhe detyrimeve ndaj personave fizik dhe juridik e kam specifikuar gjendjen e detyrimeve 

(shumën e borxhit) ndaj bankës me datë 31.12.2021

Tek pjesa e gjendjes së parave të gatshme në llogari rrjedhëse apo depozita e kam specifikuar gjendjen me

31.12.2021

Tek pjesa e deklarimit te letrave me vlera/akcioneve, eshte paraqit posedimi i tyre deri me datën 31.12.2021, gjithashtu ju 

lutem keni parasysh se vlera në euro është paraqitë vlera që ka qenë në momentin e e blerjes, së letrës/akcionit (në 

momentin e realizimit të transaksionit). Po ashtu disa nga ato ne nderkohë janë shitur nga bashkëshortja, mirëpo 

transaksioni/shitja eshte realizuar ne vitin 2022, andaj nuk eshte vendosur ne kete deklarim (per vitin 2021) pasi qe do te 

vendoset ne deklarimin e ardhshëm, mirëpo nëse institucioni i juaj e sheh te arsyeshme ju lutem me njoftoni dhe do t ju 

percjelle detajet menjëherë me kerkese tuajën.

Kompenzimi për pjesëmarrje në mbledhje të Bordit dhe Komitet të Auditimit në Korporatën Energjetike të Kosovës, për vitin 

2021, e përfshin edhe kompenzimin per muajin dhjetor 2020, mirëpo pasi se pagesa e kompenzimit për muajir dhjetor 2020, 

është realizuar në janar të Vitit 2021, eshte vendosur si e hyre e vitit 2021.
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